PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ: 13.715.899/0001-04

AVISO DE ABERTURA – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2019

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, faz saber que realizará chamamento público sob o nº 006/2019. Objeto: O presente chamamento
público visa permitir que todos os interessados ofereçam uma proposta comercial para uso temporário de área localizada na Praça
do São João, melhor identificada no Projeto Básico deste edital, para a montagem e exploração comercial de camarote, bem como
de áreas de bares e lanchonetes no mesmo, durante o evento São João de Irecê do ano de 2019. Período de Recebimento dos
Documentos de Habilitação e Propostas: De 15 a 22 de Maio de 2019; Local de entrega e maiores informações: Sala de
Licitações e Contratos, situada na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), 1º andar, Centro, Irecê-Ba – Horário das 08:00 as
12:00. Irecê/Ba Joazino A. Machado/Pres. CPL.